
Zarządzenie nr WAO.0050.126.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie: przymusowego doprowadzenia osób zameldowanych na terenie Gminy 

Łomianki do kwalifikacji wojskowej  

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r.  o obronie Ojczyzny 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171 ze zm.)  oraz art. 20 § 1 pkt 2,  art. 148 § 1  

i art. 150 § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                  

w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję mężczyzn z rocznika 2002-2004 

zameldowanych   na terenie gminy Łomianki, którzy bez  usprawiedliwienia nie zgłosili się w 

wyznaczonym terminie do kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 2. 

Przymusowe doprowadzenie nastąpi w dniu 26 maja 2023 r. w godz. 8.00 – 9.00                  

do Powiatowej Komisji Lekarskiej z siedzibą w Starostwie Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki (wejście A, I piętro), 

zgodnie z załączonym imiennym wykazem osób. 

 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Łomiankach. 

2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Burmistrza Gminy Łomianki 

bezpośrednio po realizacji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-05-25T11:08:48+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




